Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências da Saúde
Gabinete de Projetos

EDITAL FIEX GAP/CCS/UFSM N. 003/2023

Resultado preliminar do processo seletivo de estudante regular de graduação da UFSM
para bolsa do Fundo de Incentivo a Extensão – FIEX CCS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de acadêmicos dos cursos de
graduação da Universidade Federal de Santa Maria, para atuarem como bolsistas FIEX CCS
no Projeto N. 059293 - Morfologia no Recanto do Sol: da valorização do corpo humano
à promoção da saúde no âmbito do Edital FIEX 2022, conforme Resolução 01/2013 da
UFSM.

Candidato

Habilidades e
competências

(peso 5)

Histórico
Escolar
(peso 1)

Horários
disponíveis

(peso 4)

Nota Final

202020209 5,00 0,96 4,0 9,96
202021315 5,00 0,91 4,0 9,91
202111446 4,75 0,86 4,0 9,61
202210610 5,00 0,79 3,5 9,29
202120214 4,75 0,91 3,5 9,16
202120963 4,00 0,95 3,5 8,45
202111515 4,50 0,88 3,0 8,38
202211288 3,75 0,96 3,5 8,21
202210475 3,75 0,92 3,5 8,17
202120989 4,25 0,90 3,0 8,15

Santa Maria, 26 de abril de 2023.

Profª Josiane Faganello

Coordenadora do Projeto N. 059293

Departamento de Morfologia/CCS/UFSM

		2023-04-26T14:50:01-0300